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ATAŞEHİR’DE TEMİZLİK HAREKETİ:

GÜNLÜK 500 TONA
YAKIN ÇÖP TOPLANIYOR
Ataşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, ilçede yaşam kalitesini artırmak ve çevre 
sağlığını korumak amacıyla kapsamlı temizlik hizmetlerini sürdürüyor. Her gün titizlikle 
gerçekleştirilen temizlik çalışmaları, Ataşehir’i daha temiz ve sağlıklı bir yaşam alanı 
haline getiriyor. Bu kapsamda Ataşehir Belediyesi 400 kişilik temizlik ekibiyle ilçede her 
gün bin 674 noktada çalışmasını sürdürürken yapılan çalışmalar kapsamında ortalama 
500 tona yakın çöp toplanıp bertaraf ediliyor.

Ataşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipler, ilçedeki yaşam alan-
larını temiz ve sağlıklı tutmak amacıyla 
geniş çaplı temizlik hizmetlerine aralıksız 
devam ediyor. İlçe genelinde çalışmalar ti-
tizlikle yürütülürken, her gün düzenli ola-
rak gerçekleştirilen özel uygulamalar da 
dikkat çekiyor.

Ataşehir Belediyesi temizlik ekipleri ta-
rafından sürdürülen çalışmalar sadece 
yüzeysel temizlikle sınırlı kalmayıp, de-
rinlemesine temizlik ve çevre sağlığını 
korumaya yönelik özel uygulamaları da 
içeriyor. İlçe genelinde her gün yapılan 
kapsamlı temizlik çalışmalarıyla ilçenin 
daha temiz ve yaşanabilir bir hale gelmesi 
sağlanıyor.
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1674 Noktada Günlük Temizlik 
Çalışmaları

Ataşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdür-
lüğü, ilçede; 7 bulvar, 175 cadde, 1491 so-
kak ve 1 küme alan olmak üzere toplam 
bin 674 noktada temizlik işlemleri gerçek-
leştiriyor. Çalışmalar, sadece görünür kir-
liliği gidermekle kalmıyor, aynı zamanda 
sokak aralarındaki çöpler, kaldırım kenar-
ları, parklar ve ortak kullanım alanları da 
derinlemesine temizleniyor. Böylece hem 
çevre estetiği düzenleniyor hem de vatan-
daşların daha sağlıklı bir ortamda yaşa-
ması sağlanıyor.

Günde 500 Tona Yakın Çöp Toplanıyor

Yapılan çalışmalarla günde ortalama 500 
tona yakın çöp toplanarak çevre temizli-
ğini sağlanırken, ilçe genelinde evsel atık-
ların dışında, hafriyat ve ağaç atıkları da 
düzenli olarak toplanıyor. Bu atıklar, hem 
çevre sağlığına zarar vermemesi için top-
landığı gibi, ilçenin temizliğini sürdürü-
lebilir bir şekilde sağlamak amacıyla da 
belirli bir düzen içinde toplanıyor. Ekipler, 
her gün sokaklardan, park ve bahçelerden, 
yeşil alanlardan ve çeşitli noktalarından 
bu atıkları alarak çevre kirliliğinin önüne 
geçiyor.
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Günlük 100 Adet Konteyner Yıkanıyor

Ataşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdür-
lüğü, ilçedeki çöp konteynerlerini de dü-
zenli olarak temizliyor. Günde ortalama 
100 konteynerde yıkama işlemi gerçek-
leştirerek, konteynerlerin biriken çöp ar-
tıklarından ve bakterilerden arındırılması 
sağlanıyor. Çöp konteynerlerinin hijyenik 
olmasının, çevre sağlığını korumada ve 
olası hastalıkların önlenmesinde kritik bir 
önemi bulunuyor. Bu düzenli temizlik iş-
lemi, ilçedeki diğer temizlik hizmetleriyle 
paralel olarak yürütülüyor ve her gün bü-
yük bir titizlikle gerçekleştiriliyor.

Haftada 3 Gün İbadethane Temizliği

Ataşehir Belediyesi, ilçedeki ibadet yerleri-
nin temizliğine de özel bir özen gösteriyor. 
İlçedeki camiler ve cemevlerinin temizliği 
her hafta çarşamba, perşembe ve cuma 
günleri titizlikle gerçekleştiriliyor. Yapılan 
çalışmalarla ibadet alanlarının hijyenik bir 
şekilde kullanılması sağlanıyor ve vatan-
daşların ibadetlerini sağlıklı koşullar altın-
da yerine getirmelerine destek veriyor.
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Hafriyat ve Ağaç Atıkları Günlük Alınıyor

Evsel atıkların dışında, hafriyat ve ağaç atıkları da Ataşehir Belediyesi’nin temizlik 
çalışmalarının bir parçası olarak her gün toplanıyor. Hafriyat, inşaat ve yıkım atıkları, 
ağaç kesimi ve budama işlemlerinden kalan atıklar, her gün düzenli olarak toplanarak, 
çevreye zarar vermemesi için uygun şekilde bertaraf ediliyor.

Ataşehir Belediyesi, düzenli temizlik ça-
lışmalarının yanı sıra, ilçedeki tüm böl-
gelerde derinlemesine temizlik ve de-
zenfeksiyon işlemleri de gerçekleştiriyor. 
Mahallelerdeki ortak kullanım alanları, 
parklardaki oyun alanları, kamuya açık 
alanlar ve özellikle çocukların yoğun ola-
rak bulunduğu bölgeler de kapsamlı şekil-
de dezenfekte ediliyor. Bu uygulamalar ile 
halk sağlığını korumanın yanı sıra, bakte-
riyel ve viral enfeksiyonların yayılmasının 
da önüne geçiliyor.

Ataşehir Belediyesi, temizlik ve çevre dü-
zenleme çalışmalarını sürekli ve düzenli bir 
şekilde yürütmeye devam ederek, ilçedeki 
yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor. Bu 
kapsamlı çalışmalar, Ataşehir’i daha ya-
şanabilir ve sağlıklı bir ilçe haline getirir-
ken, aynı zamanda çevre bilincini de artır-
mayı amaçlıyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-temizlik-hareketi-gunluk-500-tona-yakin-cop-toplaniyor 
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BAŞKAN ADIGÜZEL, 
İKİ MERKEZDEKİ 

ÇALIŞMALARI İNCELEDİ
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Erdal Eren Kültür Merkezi ve Mustafa 
Saffet Kültür Merkezi’nde incelemelerde bulundu. İki merkezde devam eden projeleri 
yerinde inceleyen Başkan Adıgüzel, çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel, ilçedeki kültürel yapıyı güçlendirecek 
projeleri yerinde inceledi. Başkan Adıgü-
zel, Erdal Eren Kültür Merkezi’nde yapım 
aşamasındaki nikah salonu ile Mustafa 
Saffet Kültür Merkezi’nde yapımı süren 
kütüphane çalışmalarını yakından takip 
etmek için merkezlere ziyaret gerçekleş-
tirdi.

Erdal Eren Kültür Merkezi’nin  içerisinde 
yer alacak olan yeni nikah salonu, modern 
tasarımı ve geniş kapasitesiyle vatandaş-
lara daha iyi hizmet sunacak. Nikah salo-
nunun yapımı hakkında bilgi alan Başkan 
Adıgüzel, projede gelinen aşamayı değer-
lendirdi ve inşaat sürecinin zamanında 
tamamlanacağını belirtti. Ardından Mus-
tafa Saffet Kültür Merkezi’ne gelerek, ya-
pım çalışmaları devam eden kütüphane 
hakkında bilgi alan Başkan Adıgüzel, yeni 
kütüphanenin kullanışlı ve verimli hizmet 
vermesi adına gerekli görevlendirmeleri 
yaptı.

Başkan Adıgüzel, yeni projelerin şehrin 
sosyal yaşamına önemli katkılar sağlaya-
cağını belirterek, “Ataşehirli çiftlerimizin 
en mutlu anlarına ev sahipliği yapacak 
Erdal Eren Kültür Merkezimizdeki yeni ni-
kah salonumuz ile Mustafa Saffet Kültür 
Merkezimizde çalışmaları süren kütüpha-
nemizi yerinde inceledim. Modern ve kon-
forlu bir ortam sunacak olan bu iki tesisin 
ilçemize önemli katkıları olacak. Ataşe-
hir’in ihtiyaçlarını karşılayacak modern ve 
kullanışlı alanlar oluşturmak için çalışma-
larımızı hız kesmeden sürdüreceğiz” dedi.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/baskan-adiguzel-iki-merkezdeki-calismalari-inceledi
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DİYABETLİLER,

“DÜNYA DİYABET GÜNÜ”NDE
MAVİ KÖY’DE BULUŞTU

Dünya Diyabet Günü kapsamında, diyabetli çocuklar ve yetişkinler Şile’de bulunan Mavi 
Köy Uluslararası Diyabetle Yaşam Merkezi’nde buluştu. Sağlıklı bir yaşam sürdürebil-
mek için diyabet yönetimi hakkında önemli bilgiler sunulan bu etkinliğe Ataşehir Bele-
diyesi de destek sağladı.

Dünya Diyabet Günü nedeniyle, Şile’nin 
Doğancılı köyünde yer alan Mavi Köy 
Uluslararası Diyabetle Yaşam Merkezi’n-
de anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Etkin-
lik, Ataşehir Belediyesi, Türkiye Diyabet 
Vakfı, Genç Diyabetliler Derneği ve Düzce 
Üniversitesi iş birliğiyle hayata geçirildi. 
Etkinliğe katılan diyabetliler sağlık bir ya-
şamın önemli adımlarını uzmanlardan öğ-
renerek, diyabeti bir hastalık olarak değil 
bir yaşam biçimi haline getirmek için yeni 
planlamalar yaptı.

Hafta sonu düzenlenen etkinlik, diyabet-
li bireylerin yaşam kalitesini artırmak ve 
diyabet hakkında farkındalık oluşturmak 
amacıyla çeşitli aktivitelerle zenginleştiril-
di. Etkinlikte diyabet menüsü ile kahvaltı 
yapan katılımcılar, karbonhidrat sayımı 
kurslarına katıldı.

Haber linki:
 https://atasehir.bel.tr/haber/diyabetliler-dunya-diyabet-gunu-nde-mavi-koyde-bulustu 

Etkinlikte ayrıca, diyabetli çocuklar için 
sensör teknolojilerinin önemine dikkat 
çekilen bir basın açıklaması da yapıldı. 
Diyabetli bireylerin günlük yaşamlarını 
kolaylaştırmak ve tedavi süreçlerinde ya-
şadıkları zorlukları azaltmak adına bu tür 
teknolojik çözümlerinin büyük bir öneme 
sahip olduğu vurgulandı.

Eğlenceli aktivitelerle renkli anlara sahne 
olan etkinlikte katılımcılar, hem diyabet 
konusunda bilgi sahibi oldular hem de eğ-
lenceli bir gün geçirme fırsatı buldular.
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24 KASIM
ÖĞRETMENLER GÜNÜ

İÇİN ÖZEL KONSER HAZIRLANDI

Ataşehir Belediyesi 24 Kasım Öğretmenler Günü’ne özel bir konser hazırladı. Ataşehir 
Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası, Öğretmenler Günü’ne özel bir repertuvarla 24 
Kasım Pazar günü İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde konser verecek. Ücretsiz ve bilet-
siz olarak düzenlenecek konser saat 20.00’de başlayacak.

Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası

Şef : Utku Barış Andaç

Solist : Tenor Berk Özbek

Yer : İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi (İAKM)

Tarih : 24 Kasım Pazar

Saat : 20.00

Ücretsiz, Biletsiz

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/duyuru/24-kasim-ogretmenler-gunu-konseri



9

KADIN MECLİS ÜYELERİ,

 ATAŞEHİRLİ 
KADINLARLA BULUŞUYOR
“Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü” dolayısıyla Ataşehir Belediye Meclisi’nin ka-
dın üyeleri, Ataşehirli kadınlarla buluşuyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/duyuru/kadin-meclis-uyeleri-atasehirli-kadinlarla-bulusuyor

“Ataşehir’de Kadın Olmak” isimli panel, 25 Kasım Pazartesi günü 11.00-13.00 saatleri 
arasında Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde düzenlenecek.

Ataşehir Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü Dilek Karabenk Gürsu’nun mo-
deratörlüğünde gerçekleşecek panele, konuşmacı olarak kadın meclis üyeleri; Ezgi Ka-
lender, Rahşan Sertkaya Daniş, Seher Gülay, Tülay Uçar ve Ferda Altıntaş katılacaklar.

Açık kürsü olarak, 2 oturum şeklinde düzenlenecek panelde, kadın meclis üyeleri Ataşe-
hirli kadınlarla bir araya gelerek onları dinleyecekler.
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 “SEVGİ SOYSAL 
YAŞAMAKTA ISRAR EDİYOR”

TİYATRO OYUNU SAHNELENECEK

Ataşehir Belediyesi’nin, “Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü” 
dolayısıyla düzenlediği etkinliklerden biri de “Sevgi Soysal Yaşamakta Israr Ediyor” ti-
yatro oyunu olacak. 

Sadece kadınlara özel olarak düzenlenecek tiyatro oyunu, 23 Kasım Cumartesi günü 
İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde saat 20.00’de sahnelenecek. Oyunun ücretsiz bilet-
lerine, internet üzerinden kultursanat.atasehir.bel.tr adresinden ulaşılabilir. 
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ATAŞEHİR’DE OKULLAR ARASI 
ATATÜRK KUPASI SATRANÇ 

TURNUVASI DÜZENLENECEK
Ataşehir Belediyesi, Türkiye Satranç Federasyonu ile Ataşehir Gençlik ve Spor İlçe Mü-
dürlüğü işbirliğiyle Ataşehir’de okullar arası Atatürk Kupası Satranç Turnuvası düzen-
lenecek. 

27 – 28 Kasım 2024 tarihlerinde İçerenköy 
Mahallesi’nde bulunan İnal Aydınoğlu Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleşecek turnuva; 
08 yaş ve altı, 10 yaş ve altı, 12 yaş ve altı, 
14 yaş ve altı ile 18 yaş ve altı olmak üzere 
5 farklı kategoride yapılacak.

Okulların her kategoride takım olarak en 
fazla 4 sporcuyla katılım gösterebileceği 
turnuvaya katılım için, online kayıt yaptı-
rılması gerekiyor. 

Ataşehir’de örgün öğrenim gösteren okul-
ların 2007 – 2018 yılları arası doğumlu 
öğrencilerinin katılabileceği turnuvada; 
her kategoride takım sıralamasında ilk üç 
okul takımına kupa, bireysel sıralamada 
da ilk üç sporcuya madalya verilecek.  

6 tur şeklinde düzenlenecek turnuvaya ka-
yıt başvuruları, 25 Kasım saat 20.00’de 
son bulacak. 

Kayıt Linki:
http://istanbul.tsf.org.tr/turnuva-kayit-sistemi/atasehir-okullar-turnuvas2024
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DİLEK ÖNCEVARLIK,
BİZİM HİKAYEMİZ’E ANLATTI:

“ATABUTİK İLE HAYATIM 
DEĞİŞTİ”

İlham veren hikayeleriyle güzel örneklere vesile olan hayatlar, Bizim Hikayemiz’e taşın-
maya devam ediyor. Hayatın getirdiği zorluklara karşı, umudunu kaybetmeyen Dilek 
Öncevarlık’ın öyküsü de esinlenilecek bir örnek olarak okuyucularla buluşuyor.

Bizim Hikayemiz programına konuk olan 
51 yaşındaki Dilek Öncevarlık, Atabutik’in 
üretici kadınlarından biri. Onun hikâyesi, 
hayatının en zorlu dönemlerinden birinde 
bir kapı aralandığında başlıyor. 10 yıl önce, 
bambaşka bir şehirden Ataşehir’e taşındı-
ğında iş hayatının sona erdiğini, ne yapaca-
ğını bilmediğini ve büyük bir boşluğun onu 
beklediğini hissediyordu. Ama hayat, ona 
bir fırsat sundu; bir arkadaşının önerisiyle, 
Ataşehir Belediyesi’nin sağladığı kurslarla 
tanışarak yeni bir başlangıç yaptı.

İlk olarak ahşap boyama kursuna katılan 
Dilek Öncevarlık, burada hiç bilmediği bir 
dünyanın kapılarını araladı. “Çok eğlence-
li, çok renkli bir dünya” diyerek başladığı 
bu yolculuk, zamanla dekoratif boyama, 
cam boyama gibi alanlarla genişledi. Git-
tikçe daha çok şey öğreniyor ve üretmeye 
başlıyordu. Bir gün, “Takı da öğreneyim, ne 
kaybederim?” diyerek bir takı kursuna ka-
tıldı, ardından dikiş kursuyla devam etti.
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Atabutik İle Hem Kazandı, Hem 
Hayatı Renklendi

Ataşehir Belediyesi’nin Kadın Girişimcilik 
Merkezi’nin (AKAGİM) açılmasıyla işler bir 
adım daha ileri gitti. Kadınların kendi iş-
lerini kurabilmesi için satış imkânları sağ-
lanmaya başlandı ve Dilek Öncevarlık, bu 
imkânları değerlendirerek kendi üretim-
lerini daha geniş bir kitleyle paylaşmaya 
başladı. Atabutik’in açılmasıyla birlikte, 
kadınlara ürünlerini satmak için özel alan-
lar oluşturuldu. Bu süreç, Dilek Öncevarlık 
için de sadece maddi bir kazanç değil, aynı 
zamanda manevi bir tatmin kaynağına 
dönüştü.

“Üretmenin tadına varmıştık, hem çok iyi 
vakit geçiriyorduk, hem de yeni şeyler öğ-
reniyorduk. Üstelik de gelir elde ediyorduk” 
diyen Öncevarlık, emeklilik dönemini ta-
mamen üretime adayıp, iş hayatına yeni-
den dönüş yaptı. 10 yıldır aralıksız olarak 
Ataşehir Belediyesi’nin kurslarını ve Ata-
butik’i değerlendiren Dilek Öncevarlık, bu-
radaki katkıların hayatını ne kadar değiş-
tirdiğinden duygu dolu sözlerle bahsediyor.

“Bu Benim İçin Sadece Gelir Değil, Manevi Bir Zenginlik”

Atabutik sayesinde, ürettiği her bir ürünün insanların elinde değer bulmasının verdiği 
mutluluğu yaşayan Dilek Öncevarlık, “İnsanların benim ürettiğim bir şeyi eline alıp kul-
lanmaya değer görmesi, beğenmesi büyük bir haz veriyor. Bu benim için sadece gelir 
değil, aynı zamanda manevi bir zenginlik sunuyor” diyor.

Ataşehir Belediyesi’nin sunduğu bu imkânlarla, hem kendi hayatının hem de birçok ka-
dının hayatının nasıl değiştiğini dile getiren Dilek Öncevarlık, memnuniyetini şu sözlerle 
dile getiriyor. “Emeklilik hayatının monotonluğundan kurtulup, hem kazanç elde ediyo-
rum hem de sevdiğim işi yapıyorum. Bana bu konuda katkı sağlayan tüm hocalarıma 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Ayrıca Ataşehir Belediyesi’nin buraya açarak sağladığı im-
kânlar için de çok teşekkür ediyorum. Hayat her zaman yeni bir başlangıç için fırsatlar 
sunuyor, yeter ki çabalayın.” Hem ekonomik hem de manevi kazançlarla dolu yeni bir 
yaşamın kapılarını aralayan bu hikâye, üretmenin, öğrenmenin ve paylaşmanın gücünü 
bir kez daha hatırlatıyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/dilek-oncevarlik-bizim-hikayemiz-e-anlatti-atabutik-ile-hayatim-degisti 
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BESLENME PAKETLERİ
Ataşehir Belediyesi’nin ilkokul çağındaki ihtiyaç sahibi çocuklar için başlattığı beslenme 
paketleri her hafta Aşevinde, düzenli bir şekilde hazırlanıyor. 

Yeniden tadilatı ve onarımı yapılan Aşevi binasında özenle hazırlanan bu beslenme pa-
ketleri, 1500 çocuğa ulaştırılıyor. 

Eğitim öğretim döneminin başlamasından itibaren hayata geçirilen bu proje sayesinde, 
85 bin beslenme paketi çocuklara ulaştırıldı. 

Gelişim çağındaki çocuklara özel olarak hazırlanan beslenme paketleri çeşitli menüsü ile 
besin değerleri yüksek tutuluyor.  

Özenle hazırlanan paketler, ailelere 1 hafta boyunca yetecek şekilde paketlenerek, ev 
adreslerine teslim ediliyor.

Bu hizmetten yararlanmak isteyen ebeveynler,  Ataşehir Belediyesi’ne gelerek başvuru 
yapabilirler. 



23 KASIM 2024 / CUMARTESİ

TİYATRO: “SEVGİ SOYSAL YAŞAMAKTA ISRAR EDİYOR”
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi (İAKM) Şener Şen Sahnesi
Saat: 20.00
-Ücretsiz/Biletli-

24 KASIM 2024 / PAZAR

ÖĞRETMENLER GÜNÜ’NE ÖZEL KONSER
Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi (İAKM)
Saat: 20.00
-Ücretsiz/Biletsiz-

ÇOCUK TİYATROLARI:
SHREK KARLAR ÜLKESİ DOĞUM GÜNÜ KUTLAMASINDA
Saat: İlk Seans 13.00  - İkinci Seans: 15.00
Yer: Mustafa Saffet Kültür Merkezi
Süre: 50 dakika
Yaş Sınırı: 3 yaş ve üzeri
Ücretli – biletli

PANEL: “GIDAMIZIN BUGÜNÜ VE GELECEĞİ”
Ataşehir Belediyesi, “Avrupa Atık Azaltım Haftası” 
kapsamında bu yılın teması olan “Gıda Atıkları” konusu 
üzerine; gıda atıklarının azaltılması, yeniden değerlendirilmesi 
ve geri dönüşümüne dikkat çekmek amacıyla farkındalık 
etkinlikleri düzenliyor. 
Atık azaltım faaliyetlerine destek olmak için Ataşehir 
Belediyesi de bu haftaya özel çeşitli atölyeler, workshoplar 
ve panel gibi etkinlikler hazırladı. 21 Kasım’da İnovatif Çevre 
Eğitim Merkezi’nde düzenlenen “Atıksız Mutfak ve Bokashi 
Kompostu Yapım Atölyesi”nin ardından, 24 Kasım’da da İnal 
Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde “Gıdamızın Bugünü ve Geleceği” 
konulu panel yapılacak.
Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi (İAKM)
Saat: 14.00

ETKİNLİK TAKVİMİ




